et eo baptizato spūs scūs testio  
mū ei phibuit qd' eet dei fili q'  
quādo m spē colūbe sup eū des  
cendit. Spūs itaqz pphete xpo  
testiomū phibet. qz oīa que ley  
et pphete narrāt. de illo dicta  
vident. Habet at hoc testimoi  
ū ihū. nō hñ qui uboten9 ea que  
de illo dicuntur credūt. qz fides  
si nō habeat opēā mortua ē:  
sed q' ea fide polleat que p di  
lōnē opeatur. id ē qui fidem  
quā habent opēib9 ornat. Sed  
vbi oīs sūma fidei de xpo enū  
ciata cōcluditur: ibi tandē hui9  
pūritas libri debito fine t'me  
tur. **Incipit lib' septimus.**

**S**equitur. Et vidi  
celū apertū: et ecce  
equus albus. Celū  
ut sepissime iā dictū  
ē: ecclesia elcōzū m  
telligitur. de q' scriptū ē. Celū  
michi sedes ē. Et salomō dicit.  
Aīa iusta sedes ē sapiēcie. Paul9  
at cōfermat xpm eē dei virtutē  
et dei sapiēciā. Qd' videlicet  
celū clausum fuit: quādo nō pmit  
tebātur apli et cetēi fideles libere  
loqui. necdūqz pdicando puene  
rāt ad oēs gentes. Clausū erat  
hoc celū: quādo timore cogente  
apli erāt positi m cōclāui ppter  
metū. et sub silencio se tēgebāt:  
quādo vēit dñs ianuās clausib.  
et stetit m medio et dixit eis.  
Vay vobis. Sed postq' ille ascen  
dit ad celos aperuit hoc celum:  
qz decima die sue ascensiois misit  
eis spm scm. quo iflāmāti reperūt  
loqui vāri9 linguis magnalia dei.  
Et qui prius nō audebat xpm

confitei m sua lingua: postea  
innumeā huc diuinitate linguarū  
publice pdicabat. Per equū al  
bū. corpus et aiām xpi intelligē  
debem9: per sessorē autē equi.  
diuinitatē verbi q' p'fidet sue hūā  
nitati. Hunc autē equū tunc  
diuinitas ascendit: quādo verbi  
dei hūānā sibi carnē et aiām  
suscipiendo vniuit. Sed cū a  
liud sit equus aliud equester.  
qz equus ē aiā. equester ē hō:  
nō hoc m dñm cadit. m quo  
nō sūt due p'sone. sed vna i  
duab9 tamen substantijs. Sicut  
ē hō ex aiā et carne constans  
vni9 hō habet: ita ipē ex aiā  
et carne constans et diuinitate.  
vnus ē xpus. i vna eademqz  
p'sona ex duab9 constans sub  
stantijs. Bene at ipē equus  
cui diuinitas verbi singulariter  
p'fidet albus eē describit: qz  
videlicet m hōie illo assumpto  
nullig p'm obfuscatio muentur.  
Vnde scriptū ē. Qui p'm  
non fecit. nec dolus muentus  
ē m ore ei9. Celo itaqz ap'to ē  
quus albus et sessor aspiciatur:  
qz ecclia pdicante. hūānitās  
xpi. eiusqz diuinitas gentib9 ma  
ifestatur. De cui9 diuinitate ad  
huc subiūgitur. Et qui sedebat  
sup eū. vocabat' fidelis et verus.  
fidelis: qz qd' p'mittit. sine  
dubio adimplebit. Verus:  
qz ipē ē p'is veritas. qui nō me  
titur aliqñ. Et cū iustitia iudi  
cat: hoc vni9qz scdm opa sua  
retribuit. Reg' ei alit' iudiciē  
potest: q' m oībus iustus ē.